
平成26年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ新人戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

0 0 0 0 2宮尾  和輝3

* 10 0 4 2 2宮内  俊哉6

2 0 1 0 3中村  大貴15

* 17 1 6 2 1大澤  仙斎16

* 11 0 4 3 1川上  潤平17

* 4 0 2 0 2伊藤  大暉22

4 0 2 0 1志摩  光星25

0 0 0 0 0松本  悠暉30

* 5 0 1 3 5井上  諒汰34

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

APCT

2 POINT PF

M

平成26年12月13日発行

合　　計 53 1
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@nifty Basketball Forum　大会運営Program　M.IS(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

関西大学

2014.12.13 近畿大学記念会館 A
10:00 161

３回戦

関西大学 天理大学

17
16
6

14

53

17
20
22
21

80

関西学生バスケットボール連盟

第３日

M

FT



平成26年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ新人戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

2 0 1 0 1関屋  優貴0

* 2 0 1 0 0井上  翔太2

2 0 1 0 0牧野  弘明3

* 14 3 2 1 1中村  翔太7

0 0 0 0 1秀島  嶺次8

0 0 0 0 0村野  優人19

* 16 0 8 0 1ニヨキゼラ23

0 0 0 0 1松田  将馬28

* 13 2 3 1 2榎本  一輝29

10 2 2 0 3梶井  涼矢30

3 0 1 1 0谷本  真琴34

4 0 1 2 0安野  洸平50

* 4 0 1 2 2武富  星哉55

3 0 1 1 2池田  壮真88

7 0 3 1 1今古賀  勇哉99

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

APCT

2 POINT PF

M

平成26年12月13日発行

合　　計 80 7
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@nifty Basketball Forum　大会運営Program　M.IS(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

天理大学

2014.12.13 近畿大学記念会館 A
10:00 161

３回戦

天理大学 関西大学
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関西学生バスケットボール連盟

第３日

M

FT


